
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Чернівецький  національний  університет  імені  Юрія  Федьковича 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Чернівці

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №893-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 
року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 33 арк.

Ректор Руслан БІЛОСКУРСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 893-ст

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15547662 1495610 Арсентьєв Дмитро Сергійович
057525 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0119833 Середня освіта 
(Фізична культура)

124,727

2 15242219 1495610 Бурлака Дмитро В`ячеславович
057523 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0258358 Середня освіта 
(Фізична культура)

124,000

3 15322203 1495610 Катан Нікіта Віталійович
057536 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0209615 Середня освіта 
(Фізична культура)

128,533

4 15548830 1495610 Николаєвич Павло Валерійович
057532 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0278842 Середня освіта 
(Фізична культура)

126,364

1



5 15244065 1495610 Тихоновський Олександр Олександрович
086472 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0231750 Середня освіта 
(Фізична культура)

122,636

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 893-ст

B5 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14834396 1558909 Гладій Олександр Олександрович
078563 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0115168 Музичне мистецтво 151,200

2 15599617 1558909 Руснак Наомі-Анна Віталіївна
062577 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0255460 Музичне мистецтво 178,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 893-ст

B8 Богослов'я Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14805574 1514965 Андрухович Павло Васильович
008544 E18 21.02.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0019756 Богослов’я 130,862

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 893-ст

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.02 Міжнародні економічні 

відносини
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14994426 1487302 Головач Каріна Веорелівна
030864 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0233253 Міжнародні 
економічні 
відносини

142,800

2 15768414 1487302 Неборачок Софія Володимирівна
039431 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0077586 Міжнародні 
економічні 
відносини

142,080

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 893-ст

C4 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15235444 1482832 Сташко Юрій Іванович
067287 X25 24.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0235768 Практична 
психологія

139,304

2 15279248 1482832 Тарусова Кіра Юріївна
063349 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0120616 Практична 
психологія

147,885

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 893-ст

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15013621 1514966 Богдан Лілія Денисівна
030840 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0173779 Облік і 
оподаткування

172,680

2 15769674 1514966 Олійнич Андрій Юрійович
050711 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0297078 Облік і 
оподаткування

129,963

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 893-ст

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14997241 1458324 Гарас Марія-Вікторія Олександрівна
030857 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0105448 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

156,120

2 15339392 1458324 Дейнега Іван Іванович
030875 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0219335 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

132,815

3 15648750 1458324 Жерновей Мілла Ігорівна
030908 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0269933 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

150,840

4 15257906 1458324 Кочетов Владімір
030866 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0104779 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

134,120

8



5 15091987 1458324 Маркітан Домініка Дмитрівна
044956 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0240324 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

132,440

6 14901976 1458324 Нагірна Анна-Вікторія Олександрівна
053408 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0187604 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

143,280

7 15644936 1458324 Неделко Олександр Денисович
030854 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0255782 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

145,920

8 15081407 1458324 Сироїд Ольга Євгенівна
030846 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0186302 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

149,815

9 14962428 1458324 Тесліцький Євген Романович
030882 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0154910 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

142,593

10 15059379 1458324 Червінський Максим Юрійович
053690 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0290257 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

129,725

11 15195850 1458324 Шерепера Катерина Віталіївна
030891 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0026416 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

170,880

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 893-ст

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15751523 1514931 Васкан Максім Дмитрович
041200 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0317296 Підприємництво та 
управління 
бізнесом

128,154

2 15383284 1514931 Лабатій Лілія Михайлівна
041140 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0193024 Підприємництво та 
управління 
бізнесом

132,440

3 14938197 1514931 Луцяк Анна Вікторівна
030945 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0039246 Підприємництво та 
управління 
бізнесом

133,000

4 14873466 1514931 Новак Ольга Іванівна
041291 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0025574 Підприємництво та 
управління 
бізнесом

155,300

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 893-ст

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14992158 1560481 Глушку Ірина Романівна
030954 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0084301 Управління 
персоналом

151,550

2 15610058 1560481 Криворучко Поліна Іванівна
030900 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0219663 Управління 
персоналом

142,917

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 893-ст

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14818855 1514869 Цибрій Ірина-Паула Олегівна
030845 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0237325 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

147,440

2 15287894 1514869 Шевчук Вікторія Олександрівна
030903 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0288805 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

154,074

3 15200449 1514869 Штефанюк Кіра-Марія Ігорівна
030894 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0309017 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

139,481

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 893-ст

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15468965 1514897 Будник Інна Віталіївна
048246 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0164962 Маркетинг 137,250

2 15005832 1514897 Каланча Діна Дінувна
030861 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0229147 Маркетинг 141,111

3 15680104 1514897 Костинян Марина Аркадіївна
030911 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0013190 Маркетинг 139,600

4 15001773 1514897 Крачковська Юлія Вікторівна
053402 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0189134 Маркетинг 138,296

13



5 14998988 1514897 Мошняга Анастасія Романівна
030856 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0104060 Маркетинг 155,760

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 893-ст

D8 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15240735 1479660 Більчук Василь Володимирови
ч

030926 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0208945 Право 167,280

2 14806652 1479660 Майданюк Дмитро Сергійович
041154 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0121769 Право 150,400

3 15589180 1479660 Мартинова Яна Сергіївна
084029 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0151645 Право 173,706

4 14950746 1479660 Пінчук Віктор Олександрович
041263 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0166096 Право 155,440

15



5 15012003 1479660 Ребус Юлія Дмитрівна
080867 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0075854 Право 151,360

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 893-ст

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15363636 1514817 Єремічук Данило Ігорович
086487 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0237147 Програмна 
інженерія

136,100

2 15182755 1514817 Кінел Михайло Васильович
086470 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0210050 Програмна 
інженерія

145,630

3 15150227 1514817 Назарець Максим Петрович
039259 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0233386 Програмна 
інженерія

108,370

4 15537401 1514817 Олару Нестор Андрійович
086484 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0286454 Програмна 
інженерія

142,600

17



5 14845385 1514817 Похиленко Максим Володимирови
ч

022308 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0040075 Програмна 
інженерія

124,714

6 15534039 1514817 Семенко Володимир Анатолійович
086474 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0223942 Програмна 
інженерія

144,091

7 15410902 1514817 Ситнікова Ліанна Русланівна
086479 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0276293 Програмна 
інженерія

144,000

8 15264943 1514817 Сорохан Артем Віталійович
086475 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0224100 Програмна 
інженерія

137,300

9 14868130 1514817 Шлемкевич Таїсія Олександрівна
086465 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0223847 Програмна 
інженерія

141,800

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 893-ст

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15581639 1514870 Гайдічук Вікторія Валеріївна

030974 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0274951 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

135,704

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 893-ст

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15031368 1514867 Ісак Олександр Вячеславович

030995 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0246138 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

144,200

2 15145391 1514867 Чміль Вадим Олександрович

030963 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0156515 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

144,364

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 893-ст

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15005079 1458773 Ончуленко Дмитрій Вячеславович
030962 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0269697 Комп’ютерні науки 
та проєктування 
програмних систем

127,700

2 15335328 1458773 Смерека Ігор Сергійович
030987 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0152095 Комп’ютерні науки 
та проєктування 
програмних систем

122,909

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 893-ст

F5 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15468701 1514968 Балакан Андрій Сергійович
053312 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0241828 Кібербезпека 117,909

2 15595382 1514968 Коробцов Артем Вадимович
053800 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0277329 Кібербезпека 129,900

3 15338143 1514968 Пашняк Андрій Васильович
053320 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0298250 Кібербезпека 125,154

4 15290927 1514968 Устичук Валентин Андрійович
038268 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0179454 Кібербезпека 132,400

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 893-ст

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15757434 1489977 Ватаманюк Ілля Русланович

030999 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0087581 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та засобів 
інтернету речей

124,300

23



2 15309366 1489977 Ротар Андрій Ігорович

031004 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0276402 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та засобів 
інтернету речей

124,300

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 893-ст

G17 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15115516 1484534 Катан Кіра Валентинівна
081158 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0283526 Архітектура та 
містобудування

167,300

2 14848945 1484534 Мінтенко Марія-Каріна Романівна
081155 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0023785 Архітектура та 
містобудування

166,800

3 15201429 1484534 Пітеляк Катерина Сергіївна
081162 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0254059 Архітектура та 
містобудування

148,500

4 15132425 1484534 Препелиця Тетяна Євгеніївна
081141 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0257329 Архітектура та 
містобудування

156,100

25



5 14855832 1484534 Слободинська Анастасія Валеріївна
023676 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0180447 Архітектура та 
містобудування

178,111

6 14965934 1484534 Слободян Софія Олександрівна
081143 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0221130 Архітектура та 
містобудування

162,556

7 15078975 1484534 Слобуш Ростислав Сергійович
081157 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0233505 Архітектура та 
містобудування

148,778

8 15050851 1484534 Сощенко Вікторія Іванівна
081144 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0248032 Архітектура та 
містобудування

161,400

9 15502853 1484534 Ткачук Анна Дмитрівна
068830 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0088649 Архітектура та 
містобудування

147,500

10 15131305 1484534 Чепига Анастасія Миколаївна
081148 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0095130 Архітектура та 
містобудування

146,500

11 15628316 1484534 Шуманська Даша Іллівна
081156 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0248765 Архітектура та 
містобудування

139,200

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 893-ст

G18 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15154294 1483902 Алексюк Михайло Андрійович
037872 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0248929 Землеустрій та 
кадастр

124,500

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 893-ст

G18 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15272588 1532666 Веклич Олег Віталійович
129228 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0076571 Геодезія та 
землеустрій

126,815

2 14923649 1532666 Задорожний Олександр Вікторович
041150 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0208944 Геодезія та 
землеустрій

137,455

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 893-ст

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15071364 1480186 Гущак Вадим Іванович
025978 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0249461 Будівництво та 
цивільна інженерія

124,542

2 15017343 1480186 Карпов Віктор Володимирови
ч

041401 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0072140 Будівництво та 
цивільна інженерія

136,316

3 15300412 1480186 Кобаскі Дмитро Георгійович
085806 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0210985 Будівництво та 
цивільна інженерія

133,314

4 14917990 1480186 Косташ Михайло Іванович
30816868 PH 28.02.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0306458 Будівництво та 
цивільна інженерія

123,004

29



5 15078864 1480186 Шендра Іван Вікторович
132579 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0080458 Будівництво та 
цивільна інженерія

122,022

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 893-ст

G21 Біотехнології та біоінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15138077 1556878 Задорожняк Валентина Анатоліївна
067301 X25 24.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0002025 Біотехнології та 
біоінженерія

146,208

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 893-ст

I7 Терапія та реабілітація/I7.01 Фізична терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15236306 1448479 Колісник Марія Володимирівна
067279 X25 24.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0220067 Фізична терапія 144,233

2 15053287 1448479 Маковей Василь Петрович
033910 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0042486 Фізична терапія 142,633

3 15464090 1448479 Погориловська Анна Вячеславівна
014707 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0300556 Фізична терапія 139,167

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 893-ст

J3 Туризм та рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15761792 1481813 Мігован Анастасія Олександрівна
041325 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0133534 Міжнародний 
туризм

144,080

33


